



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

REISBY INVEST APS
TJÆREBYVEJ 9, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Dirigent Henrik Peter Reisby Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REISBY INVEST ApS Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 89 61 Stiftet: 27. marts 2009 Hjemsted: Tjæreby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Peter Reisby Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.283 t.kr. mod -1.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-46.285	-44.770
DRIFTSRESULTAT.....		-46.285	-44.770
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		-1.205.088	-1.483.787
Andre finansielle indtægter.....	1	28.520	27.424
Andre finansielle omkostninger.....	2	-59.915	-1.905
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.282.768	-1.503.038
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.282.768	-1.503.038
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.205.088	-1.483.787
Overført resultat.....		-77.680	-19.251
I ALT.....		-1.282.768	-1.503.038

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.454.314	2.659.402
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.454.314	2.659.402
ANLÆGSAKTIVER.....		1.454.314	2.659.402
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.486	3.351
Udsudte skatteaktiver.....		139.996	139.996
Tilgodehavender.....		143.482	143.347
Likvide beholdninger.....		141.840	160.056
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		285.322	303.403
AKTIVER.....		1.739.636	2.962.805

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.054.314	2.259.402
Overført resultat.....		-2.871.319	-2.793.639
EGENKAPITAL.....	4	-1.692.005	-409.237
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	375.000	375.000
Anden gæld.....		3.056.641	2.997.042
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.431.641	3.372.042
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.431.641	3.372.042
PASSIVER.....		1.739.636	2.962.805
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	134	129		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28.386	27.295		
	28.520	27.424		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30	29		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.885	1.876		
	59.915	1.905		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2018.....		400.000		
Kostpris 31. december 2018.....		400.000		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		1.054.314		
Opskrivninger 31. december 2018.....		1.054.314		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.454.314		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.259.402	-2.793.639	-409.237
Forslag til resultatdisponering.....		-1.205.088	-77.680	-1.282.768
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	1.054.314	-2.871.319	-1.692.005
Gæld til tilknyttede virksomheder				5

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeksat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
